ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 22 августа 2016 года № 182

О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2016 год

       В соответствии с ч. 2 ст. 112 Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», п. 15 примечаний к форме планов-графиков
размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для  нужд
заказчиков, утвержденной совместным приказом от 27 декабря 2011 года
Минэкономразвития России  №761 и Казначейства  России №20н «Об утверждении
порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на
поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы
планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание
услуг для нужд заказчиков» (в ред. Приказа Минэкономразвития России №315,
Казначейства России №5н от 10.06.2013 года):

1.    Внести изменение в план-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2016 год,
утвержденный постановлением администрации от 18 января 2016 года №2.

2.   Утвердить новую редакцию плана-графика с учетом внесенного изменения согласно
приложению.

3.   Разместить новую редакцию плана-графика в установленный срок.

4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте поселения
www.колчаново.рф.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                             Ю.Бойцова

Фролова Н.Ю.

8 (81363) 39326

file:///C:%5CUsers%5Cbooks%5CDownloads%5C%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%87%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE%5C%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%87%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE%5Cwww.xn--80aewelddb0f.xn--p1ai%5Cindex.php@option=com_content&view=article&id=2408_3A-22-2016-182&catid=44_3A2011-07-20-11-25-22&Itemid=62
file:///C:%5CUsers%5Cbooks%5CDownloads%5C%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%87%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE%5C%D0%BA%D0%BE%D0%BB%D1%87%D0%B0%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%BE%5Cwww.xn--80aewelddb0f.xn--p1ai%5Cdefault.htm